LG 40 - Wertung - Jugend weibl. StartNr: 56
StandNr: 21 5. Februar 2023 14:23
TIEMANN, Zoe #999903679 NSSV
Ergebnis: 397.0 (381)

Serien: 96.7 99.7 99.5 101.1

Zahler: 24133 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 14

Weiteste: 663 (2.), 549 (4.), 524 (28.)

beste Teiler: 23.7 (14.), 41.0 (40.), 47.5 (26.)

Trefferlage: 0.10 mm rechts, 0.44 mm hoch

Streuwert: 2.08, horizontal: 2.30, vertikal: 1.83

g.

Serie 1:
9.7 X%
9.6+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.7~
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.0~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.1~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

8.3~ 10.0 #
10.2* 10.1 4
147.1 (10.), 194.3 (7.), 212.9 (8.)

1.79 mm links, 0.72 mm hoch
2.24, horizontal: 2.13, vertikal: 2.35

10.2* 10.0 \
951 9.6 \

23.7 (14.), 145.1 (16.), 185.0 (12.)
1.15 mm rechts, 0.16 mm tief
1.81, horizontal: 1.53, vertikal: 2.06

10.1 % 9.5~
10.1 - 8.9+

47.5(26.), 107.5 (29.), 194.3 (24.)
0.20 mm links, 0.99 mm hoch
2.01, horizontal: 2.63, vertikal: 1.08

104~ 9.3~
10.1> 9.1 %

41.0 (40.), 53.4 (31.), 78.2 (35.)
1.27 mm rechts, 0.22 mm hoch
1.58, horizontal: 1.50, vertikal: 1.65

8.8
10.0 ¥

109~
9.5~

10.2*
10.5*

9.8~
10.2*

9.6
104~

9.8
10.1+-

10.2*
9.2~

10.6*
10.8*




